[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики                    от 10 февраля 2012 г. № 23

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 6 Положения о порядке формирования Молодежного кадрового резерва при Главе Чувашской Республики, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 10 февраля 2012 г. № 23, следующие изменения:

абзац первый дополнить словами «, а также не менее двух рекомендаций, характеризующих профессиональные и личностные качества кандидата (далее – рекомендации)»;

абзац второй после слов «Справки на кандидатов, предлагаемых для включения в Молодежный резерв,» дополнить словами «и рекомендации».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

15 мая 2012 года

№ 43